
FILM GUIDE JANUAR 2021

1/ The Personal History of David Copperfield Komedie, Drama / 2020 / Instr. Armando Iannucci

Den unge David Copperfield bliver efter at have fået en ny, kold stedfar sendt hjemmefra for at klare sig i den fattigste del af

London. Men efterhånden som han bliver ældre, opstår muligheden for et bedre liv, og det lykkes ham endda at komme til

penge.

Medvirkende: Dev Patel, Hugh Laurie, Tilda Swinton 

Varighed: 119 min.

2/ Ava Action, Drama / 2020 / Instr. Tate Taylor

Ava er snigmorder og en god en af slagsen. Hun rejser verden rundt som specialist i Mord !. Men da et job går helt galt,

tvinges hun til at kæmpe for sit eget liv.

Medvirkende: Jessica Chastain, John Malkovich, Common 

Varighed: 96 min.

3/ Foster Boy Thriller, Drama / 2020 / Instr. Youssef Delara

Michael er en højt profileret advokat og Jamal er en vred ung mand, der har været i klemme i plejesystemet. Sammen skal

de kæmpe for retfærdighed og for afsløre det betændte plejesystem.

Medvirkende: Matthew Modine, Shane Paul McGhie, Lex Scott Davis

Varighed: 99 min.

4/ Critical Thinking Drama / 2020 / Instr. John Leguizamo

Historien om the Miami Jackson High School’s skak team, der var de første vindere af titlen: U.S. National Chess

Championship.

Medvirkende: John Leguizamo, Rachel Bay Jones, Michael Kenneth Williams 

Varighed: 117 min.



5/ Robin's Wish Dokumentar / 2020 / Instr. Tylor Norwood

En dokumentar og et intimt portræt af Robin Williams. Det er historien om hvad der virkelig skete med en af de største

entertainere gennem tiderne – og hvad der skete i hans sind.

Medvirkende: Susan Schneider, Shawn Levy, John R. Montgomery 

Varighed: 77 min.

6/ Jay & Silent Bob Komedie, Eventyr / 2019 / Instr. Kevin Smith

Jay and Bob vender tilbage til Hollyvood for at stoppe filmen ”Bluntman and Chronic” fra at blive lavet.

Medvirkende: Joey Lauren Adams, Ben Affleck, Fred Armisen 

Varighed: 105 min.

7/ The Postcard Killings Thriller, Krimi / 2020 / Instr. Danis Tanovic

En New York detektiv efterforsker mordet på sin datter. Hun blev myrdet på sin bryllupsrejse i London. Han møder en

skandinavisk journalist da han opdager at andre par på rejse gennem europa lider samme skæbne.

Medvirkende: Jeffrey Dean Morgan, Famke Janssen, Cush Jumbo

Varighed: 104 min.

8/ Ski Bum: The Warren Miller Story Dokumentar / 2020 / Instr. Patrick Creadon

Siden 1950’erbe har den legendariske skiløber kørt en verdensopspændende skiindustri. Hans sidste interview var bare et

par måneder før han døde i en alder af 93 år. Han beskriver sine personlige og professionelle udfordringer gennem hele hans

karriere.

Medvirkende: Ward Baker, Dan Egan, John Egan 

Varighed: 93 min.

9/ Think Like a Dog Komedie, Drama / 2020 / Instr. Gil Junger

Efter fire års forsøg på at tale den afghanske civilbefolkning til fornuft må de 54 soldater sande, at deres mission er

mislykkedes. De bliver derfor sendt hjem, men inden afgangen bliver de angrebet fra bjergene af Taliban, og de amerikanske

soldater må nu kæmpe en indædt ildkamp for at overleve.

Medvirkende: Megan Fox, Josh Duhamel, Gabriel Bateman

Varighed: 91 min.

Film skal destrueres senest januar 2022




